

Årsredovisning
för
Järva TrädvårdsCenter AB
556881-0930

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annelie Sjödin, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Järva TrädvårdsCenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2011. Verksamheten omfattar park- och trädgårdsanläggning och bedrivs från Upplands Väsby.

Bolaget tillhandahåller tjänster inom trädvård såsom beskärning, plantering, vård och fällning av träd. Förädling av träprodukter såsom ved, plank och specialsågat timmer. Utbildning inom trädvård, skogsvård, träförädling, säkerhet i träd samt livräddning. Försäljning av ved, plank och annat förädlat virke, byggnader. Utföra tak jobb som taksnittning och andra höghöjdsarbeten. Entreprenadarbete såsom snöröjning, staketbygge, grillstäder, bänkar, röjningsarbete och annat inom naturvård samt kioskverksamhet. Bolaget utför arbete med häst, såsom hästentreprenad, hästskjuts och hästterapi.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 735	9 874	11 207	5 458
Resultat efter finansiella poster	1 579	1 230	1 871	387
Soliditet (%)	56,2	57,3	44,0	29,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att företaget utfört fler maskinrelaterade uppdrag inom naturvård och skog. För att möta efterfrågan har vi i högre grad anlitat underentreprenörer med skogsmaskiner. Detta har ökat omsättningen, men eftersom delar av arbetet läggs ut externt har inte vinsten ökat i samma takt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 363 416	1 047 432	2 460 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 047 432	-1 047 432	0
Årets resultat			1 354 458	1 354 458
Belopp vid årets utgång	50 000	2 210 848	1 354 458	3 615 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 210 848
årets vinst	1 354 458
	3 565 306
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (333,33 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 365 306
	3 565 306

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 735 176	9 874 051
Övriga rörelseintäkter		17 744	58 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 752 920	9 932 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 804 753	-5 400 394
Övriga externa kostnader		-921 984	-930 706
Personalkostnader	2	-2 372 736	-2 310 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 614	-94 228
Summa rörelsekostnader		-12 217 087	-8 736 139
Rörelseresultat		1 535 833	1 196 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 741	33 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 520	-666
Summa finansiella poster		43 221	33 331
Resultat efter finansiella poster		1 579 054	1 230 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 742	101 474
Summa bokslutsdispositioner		134 742	101 474
Resultat före skatt		1 713 796	1 331 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-359 338	-284 063
Årets resultat		1 354 458	1 047 432

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 624	10 294
Inventarier, verktyg och installationer	4	893 271	205 882
Summa materiella anläggningstillgångar		895 895	216 176
Summa anläggningstillgångar		895 895	216 176
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 338 960	1 064 850
Övriga fordringar		5 707	680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 444	246 572
Summa kortfristiga fordringar		2 445 111	1 312 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 364 591	3 227 021
Summa kassa och bank		3 364 591	3 227 021
Summa omsättningstillgångar		5 809 702	4 539 123
SUMMA TILLGÅNGAR		6 705 597	4 755 299

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 210 848	1 363 416
Årets resultat		1 354 458	1 047 432
Summa fritt eget kapital		3 565 306	2 410 848
Summa eget kapital		3 615 306	2 460 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		197 000	331 742
Summa obeskattade reserver		197 000	331 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 819 310	1 176 836
Skatteskulder		119 313	373 959
Övriga skulder		562 393	164 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 275	247 063
Summa kortfristiga skulder		2 893 291	1 962 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 705 597	4 755 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 300	89 800
Omklassificeringar	0	-16 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 300	73 300
Ingående avskrivningar	-63 006	-32 503
Omklassificeringar	0	-20 483
Årets avskrivningar	-7 670	-10 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 676	-63 006
Utgående redovisat värde	2 624	10 294

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 580	573 154
Inköp	797 333	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-221 074
Omklassificeringar	0	16 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 913	368 580
Ingående avskrivningar	-162 698	-320 047
Försäljningar/utrangeringar	0	221 074
Omklassificeringar	0	20 483
Årets avskrivningar	-109 944	-84 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 642	-162 698
Utgående redovisat värde	893 271	205 882

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-27

Annelie Sjödin
Annelie Sjödin
Verkställande direktör